Q V I N T V S ; in altera vero facie etc. eiusdem Bon. sculpta sint in 
forma crucis hec verba, videlicet D E V R B E , in aliis Bononenisapponi 
consueta, fabrices atque cudas : quos ita fabricandi et cudendi, de 
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mandato et auctoritate predictis, tibi plenam et omnimodam aucto-
ritatem concedimus. 

« Volumus autem, quod dicta moneta per te cudenda habeat de 
remedio très denarios de leuca pro qualibet libra dicti argenti, de 
quo remedio tenearis respondere Camere Ap., iuxta id quod te de 
aliis monetis argenteis eidem Camere respondere solitus es, et iuxta 
tenorum capitulorum zecche huiusmodi; quodque prefata Bononeno-
rum moneta ut permittitur per te cudenda, habeat etiam de remedio 
très denarios de pondéré pro qualibet libra. Et insuper circa com-
mutationem diete monete ad argentum purum ponendum in dieta 
zecca per quoscumque, declaramus dandos fore ac persolvendos pro 
qualibet libra dicti argenti puri Ducatos octo et très quartos alterius 
Ducati, ad rationem Bononenorum 70 eiusdem monete pro qualibet 
Ducato. Volumus etiam, quod de dieta moneta fiat assagium per offi-
ciales, et consules diete zecche iuxta consuetudinem hactenus observa-
tam ; dum tamen in extractione prefate monete de huiusmodi zeccha, 
una cum eisdem officialibus unus ex Conservatoribus Camere pre-
fate Urbis, ac Prior Capitum regionum interveniant. 

« Quodque summa Bononenorum huiusmodi ut premittitur cuden-
dorum, quantitatem Ducatorum 600 de Camera, absque SS. D. N. PP. 
licentia, non excedat. Si vero durante huiusmodi Iubileo ad huius-
modi monetam cudendam, iuxta necessitatem populi, supplere non 
posses, tunc per deputatos ad provisionem dicti populi in huiusmodi 
Iubileo, absque tuo preiudicio, ubicumque eis videbitur, pro huius-
modi moneta cudenda, ac pro ministris ad ipsam cudendam, in sup-
plementum eiusdem defectus, libere et licite provideri possit. T u 
igitur liane tibi facultatem attributam ita studeas diligenter prudenter 
et fideliter exercere, quod exinde merearis non immerito commen-
dari. Dat. Rome apud S. Petrum sub sigilli nostri Camerariatus officii, 
quo utimur impressione, anno a nativitate Domini 1450. Ind. XIII, 
mensis Martii die 6 Pontificatus vero SS. D. N. Nicolai divina Pro-
videntia PP. quinti. 

« P H I . DE PISCIA » . 

(Ex. lib. XXVI, Div. Cam. p. 142; GARAMPI, Doc. XXVI) . 

3 ottobre 1452. — S p e s e f a t t e p e r il p a l a z z o de l l a Z e c c a . 
« M° Jachomo di Stefano d'Anchona detto Cafarone (Ciafarone) de 
dare . . . due. 25 di papa cont. allui nella Zecha per parte di un la-
voro de fare in palazzo de la Zecha, sechondo che apare per la 
scritta abiamo insieme ».